בנסיבות אלו, ראיתי כי אופן ניהול הקובלנה על ידי הקובל עומד "בסתירה מהותית לעקרונות של צדק והגינות משפטית" ועל כן מבטל האישום.

הקובל ינמק עד ליום 23.12.14 מדוע לא לחייבו בהוצאות לטובת הנאשמים.

להביא התיק לפני ביום 24.12.14 ולהודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג כסלו תשע"ה, 15 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.